
En utställning som tar dig med 
in bakom kulisserna

Under julen 2016 träffade Stibo Complete för första gången designbyrån  Torden & Lynild, 

och det blev början på ett nära samarbete som sedan dess har resulterat i många fina 

utställningar över hela landet.

Vårt första gemensamma projekt var på Møntergården i Odense där vi gjorde  Histotoriet 

tillsammans. Nu sex år senare är vi tillbaka i Odense på Møntergården, där vi har hjälpt till 

att bygga upp ännu en fin utställning.

24 paket med en inblick bakom kulisserna
I utställningen ”24 paket – följ med in bakom kulisserna i årets tv-julkalendrar” får du en 

spännande inblick i produktionen av de två julkalendrarna – Tinka och själens spegel och 

Julhjärtats hemlighet. Här får du följa med in bakom kulisserna och se de ursprungliga, 

ikoniska föremålen från julkalendrarna inslagna som 24 gigantiska kalenderpaket.

I denna utställning har vi stått för att utforma, producera och installera de 24 olika paketen 

i kalendern.

En unik utformning för varje paket
Varje paket består av 16 mm-honeycomb-kartong, alla med sin unika utformning – från 

små paket där man öppnar en lucka och tittar in, till stora paket på 3 x 3 x 3 meter där du 

kan gå in och uppleva originalrekvisitan och kostymer från julkalendern för hela familjen.

I varje paket har vi integrerat belysning och annan AV-utrustning som förhöjer hela 

upplevelsen med de magiska hemligheterna och spännande berättelserna.

På Museum Odense har vi varit otroligt glada över att få samarbeta med Stibo 

Complete i samband med vår specialutställning "24 paket". Designen i den hållbara 

cellpappen var den rätta lösningen, vilket gav utställningen det utseende och den 

känsla vi ville ha, samtidigt som resursslöseriet vid en temporär utställning 

minimerades.
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Massor av möjligheter med honeycomb-kartong
I denna utställning kan man uppleva hur stark honeycomb-kartong är om den konstrueras 

korrekt. Faktum är att honeycomb-kartong består av 80 % mindre trä än en motsvarande 

MDF- eller spånskiva, vilket skulle ha varit det alternativa materialet att bygga 

utställningen i.

Vill du höra mer om vilka möjligheter som finns att bygga dina produkter i honeycomb-

kartong? Kontakta oss gärna för att få råd och vägledning om ditt projekt.

Gå på en virtuell upptäcktsfärd i de 24 paketen
Hoppa direkt in i en virtuell version av utställningen och klicka dig runt i bilden nedan.
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https://tordenoglynild.net/
https://montergarden.dk/faste-udstillinger/udstilling/histotoriet/
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